
 

 

Министерство энергетики 

Российской Федерации 
 

(Минэнерго России) 
 

П Р И К А З 

6 декабря 2018 г.  № 14@ 

Москва 
 

Об утверждении инвестиционной программы АО «СО ЕЭС» на                           

2019 – 2021 годы и изменений, вносимых в инвестиционную программу                     

АО «СО ЕЭС», утвержденную приказом Минэнерго России  

от 08.11.2017 № 11@ 

 

В соответствии с Правилами утверждения инвестиционных программ 

субъектов электроэнергетики, утвержденными постановлением Правительства 

Российской Федерации от 1 декабря 2009 г. № 977, п р и к а з ы в а ю: 

Утвердить инвестиционную программу АО «СО ЕЭС» на 2019 – 2021 годы и 

изменения, вносимые в инвестиционную программу АО «СО ЕЭС», утвержденную 

приказом Минэнерго России от 8 ноября 2017 г. № 11@, согласно приложениям   

№№ 1 – 5 к настоящему приказу. 

 

 

 

Министр 

 

 
                       А.В. Новак 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Департамент развития электроэнергетики 

Черкаева Светлана Васильевна 
+7(495) 631-97-47 

Подписано с использованием усиленной 

квалифицированной электронной подписи 
(квалифицированный сертификат ключа проверки 

электронной подписи № 00 e1 03 6e 1b 07 e0 e7 80 e8 11 cc a9 10 

c6 28 35; владелец сертификата: Новак Александр 

Валентинович; начало действия: 27 августа 2018 г. 10:28:38, 

окончание действия: 27 августа 2019 г. 10:38:38) 


